
令和６年度 佐賀県立白石高等学校

普通科 商業科 備考

歌垣の郷ロードレース大会(白石町)

一般選抜前日準備　45分授業（月①②③大掃除） 45分授業（月①②③掃除）

国公立大学前期合格発表開始

公立大学中期試験開始

SC（午後） 45分授業

ワックスがけ（教室棟廊下）

（３年）二次指導

床清掃（教室、化学教室、書道教室）

九州選抜駅伝大会(阿久根市)？

床清掃（教室、化学教室、書道教室）

特別時間割（スタディサプリ到達度テスト）

一般選抜合格発表９：００ 国公立大学後期試験開始

45分授業

ワックスがけ（教室）

国見台記録会(陸上)

弓道遠的大会

学びみらいパス

⑦総探（合格体験発表会） ⑦総探

①～④個人写真撮影

🎌春分の日 県高校バスケットボール春季大会

県高校バスケットボール春季大会

県高校バスケットボール春季大会

1 土

日 曜
３　　　　月

2 日

月3

4 火
一般選抜(生徒自宅学習）

水
一般選抜(生徒自宅学習）

5

6 木
一般選抜(生徒自宅学習）

7 金

10 月

8 土

9 日

11 火

12 水

13 木
合格者登校日（生徒自宅学習　1２:00以降登校可）

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

水19

20 木

21 金
クラスマッチ

22 土

日23

24 月
■修了式　退任式

25 火

27 木

26 水

金

29 土

28

月31

30 日

 


